Auditis itaque mandatis eis et cuilibet eorum factis dicti 
homines et habitatores Castri Genne pro parte Iohannis Ga­
biniani et dompni Henrici et monachorum supra nominato­
rum de mandato et voluntate ipsorum Nicholaus Henrici, ma­
gister Adenulfus, Andreas Bonihominis, Berardus Marsicanus, 
Philippus Nicholai, Nicholaus Petri de Iacobo, Raynaldus Be­
nedicti, Bartholomeus Andree, Henricus de Petro, Iohannes 
Quinque denti, Leonardus Bonihominis de Iacobo, Nicholaus 
Philippi, Nicholaus Raynaldi, Raynaldus Iohannis, Gregorius 
Iacobi, Nicholaus Ventre, Adenulfus Nicholai de Leonardo, 
Raynaldus Iohannis Raynaldi, Bartbolomeus Nicolai, Raynal­
dus Serbonihominis, Iohannes Bertraimi, Thomas Danielis, Pe­
trus Nicholai, Petrus Luce, Raynaldus Luce, Ventura Bene­
dicti, Iohannes Abbas, Philippus Iohannis, Nicholaus Petri, 
Iohannes Henrici, Nicholaus Leonardi, Nicholaus Mancinus, 
Tholomeus Tomassi, Iohannes Petri Benedicti, Benedictus Car­
darellus, Georgius Petri, Philippus Iacobi, Philippus Raynaldi, 
Matheus Bonihominis, Petrus Clementis, Nicholaus Boniho-

. minis, Randiscius Iohannis Bonhominis, Ventura Nicholai de 
Rao, Iohannes Petri Bonhominis Nicholai, Iohannes Rubeus, 
Lucas Leonardus Raynaldi, Iohannes Biscarzerius, Iohannes 
Nicholai, Iohannes Raonis, Iacobus Guillelmi, Iohannes domi­
ni Philippi, Petrus Bonhominis, Iohannes Bonhominis, PaI­
merius, Benedictus Berardi, Andreas Iohannis Iacobi, Iacobu8 
filius eius, Nicholaus Rogerii, Iacobus Bonhominis, Ray­
naldus, Azarns, Iohannes Thomasii, et Philippus Bonhominis, 
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omnes et quilibet fecerunt vassallagium et fidelitatem per se 
heredes et successores suos supradicto domino Iohanni Comiti 
recipienti pro se, heredibus et successoribus suis et ei presti­
terunt iuramentum fidelitatis et iuraverunt omnia et singola 
facere attendere et observare fideliter que boni et legali vas­
salli suis dominis facere tenentur et debent et que vassalli 'et 
habitatores Castri Genne Curie et dominis ipsius Castri facere 
debent. 

Actum in Castro Genne ante Ecclesiam presentibus Petro 
Francisco procuratore Iohannis Gabiniani, dompno Matheo de 
Canemortuo monacho sublacensi, domino Iacobo Rolandi, do­
mino Iacobo Rubeo, domino Cataldo militibus, domino Petro 
Comitis, Thesaurario triplicario et Rolando domini Iacobi de 
Cataldo, testibus ad hec vocatis et rogatis. Et ego Benedictus 
de Ferentino sante Romane Ecclesie autoritate notarius pre­
dictis omnibus interfui, s~ripsi et publicavi rogatus. 

DOCUMENTO XXVII 

9 maggio 1299. Stefano, Balduino e Massimo del fu Rinaldo 
Rosso di Trevi, insieme aUa loro madre Margarita, confermano 
la vendita fatta a Francesco cardinale di S. Maria in Cosmedin 
e a Pietro Gaetano conte di Caserta, di parte della signoria 
loro su Trevi, Filettino, Vallepietra e Colle Alto; falera paTte 

a Nicola del fu Filippo, frateUo di Stefano, Balduino e Massi-
11W, cui donano anche la loro signoria su Jenne (Arch. SubI., 
LVII, 88; FEDERlCI, 619). 

In nomine Domini. Amen. Anno Domini millesimo ducen­
tesimo nonagesimo nono, indictione decima secunda pontifi­
catus domini Bonifacii pape VIII anno quinto die nona intran­
tis mensis maii. In presentia mei notarii et testium subscrip­
torum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum com nobiles 
viri Stephanus, Balduinus et Maximus filii quondam domini 
Raynaldi Rubei de Trebis ipsi scilicet Stephanus et Balduinus 
ambo aimul vendidissent, tradidissent et concessissent reve­
rendo patri domino Francisco Dei gratia sancte Marie in Co­
smedin diacono cardinali pro se suisque heredibus et successo­
ribus ementi et recipienti pro pretio viginti milium florino­
rum aureorum ipse videlicet Stephanus pro decem milibus et 
dictus Balduinus pro aliis decem milibus florinorum aureo­
rum et prefatus Maximus pro se vendidisset, concessisset et 
tradidisset predicto domino cardinali et magnifico viro domi­
no Petro Gaitano comiti casertani fratri eius, pro pretio alio­
rum decem milibus florinorum aureorum, ipsi siquidem Ste-
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phanus et Balduinus medietatem et prelibatus Maximus quar­
tam partem dominii et segnorie ac iurisdictionis et vassallo­
rum et terrarUlD cultarum et incultarum, vinearum, hortorum, 
pratorum, silvarum vel nemorum, domorum, murorum, for­
tellitiarum, casalinorum, aquarum, aquarumque decursuum, 
molendinorum et molendinorum sedilium et generaliter om­
nium et singulorum bonorum iurium et actionum realium et 
personalium, :utilium et directorum, tacitorum et expressorum 
ac totum et quincquid- habuerant et se habuisse, tenuisse ac 
possedisse vel quasi asseruerant queve ad eis pertinuerant vel 
pertinuisse poterant ex successione patema, scilicet predicti 
quondam domini Raynaldi patris eorum, vel allo quocumque 
modo, iure vel titulo occasione vel contra pro indiviso cum 
alia quarta parte que fuit ~icolai filii et heredis quondam Phi­
lippi fratris ipsorum S(tephani), B(alduini) et l\f(aximi) vcl 
pro diviso aut pro indiviso cum quibuscumque personis sive 
per se specialiter vel qualitercumque et quomodocumque in 
castris de Trebis et Fellectini et Vallis de Petra et in teni­
mento Collis Altuli anagnine diocesis, et pertinentiis ac terri­
toriis eorundem uhicumque posita essent et in quibuscumque 
consisterent prout de huiusmodi vendictione facta per pre­
dictos Stephanum et Balduinum constat plenius et seriosius 
per instrmnentum puhlicum confectum manu mei Nicolai in­
frascripti notarii et